ialardi. wilielmus callige pallii. bertramus magister

de antelamo, ansaldus magister de antelamo, cam-

pursi. ego framundus scarsella accepi a te merlone

guaraco libras denariorum ianuensium quatuor de

quibus sanus eunte sicciliam ligno quo iturus sum

in próxima estate dabo tibi uel tuo certo misso li

bras quinqué denariorum ad mensem unum post-

quam uenerit lignum in quo inde ueniam. penam

dupli. bona pignori que uoluerit intrare nomine

uendicionis sine decreto, actum prope campanile

sancti laurentii. millesimo centesimo quinquagesiino

séptimo, undécimo kalendasoclubris. indictione quarta.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba

( G. C. M. )

( Testes boniuassalli de uicina et 1. de castro

inarini et gandulfi balbi ) testes merlo guaracus.

iohannes guaina, iohannes lercar. ogerius agacia.

bonus uassallus de uicina et marinus de castro et

gandulfus balbus professi sunt se contraxisse socie-

tatem in quam bonus uassallus libras centum qua

tuor solidos quatuor, et illi duo libras quinquaginta

duas et solidos duos, hanc omnem ualenciam labo

ratum ambo et quo uoluerint. in reditu capitali

tracto proficuum per medium, ultra professus est

ipse bonus uassallus de uicina qui in hoc uicem

boni uassalli de castro se obtinere dicebat quod

predictarum centum quatuor libranim et solidorum

quatuor medietas erat illius boniuassalli quodque

noininati marinus et gandulfus ultra ipsam societa-

tein portant libras quinquaginta tres de suis qui

per libram lucrari debent et ipsis totum lucrum

eorum remanere ipsorum tarnen unus lanlum supra

predicta societate uiuere debet, actum in capitulo

millesimo centesimo quinquagesimo octano, undécimo

kalendas octubris. indictione quarta.
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( mu )

Oggero Gaucodako e Richelda sua moglie pro-

mettono a Guglielmo Alfachino, il quale si era reso

màllevadore afavore loro, di tenerlo rilevata di tiuto

ció che esso, come tale , sarebbe obbligato di Jare

o pagare per essi.

1157, 3 ottobre

a dei euangelia sic obseruare iuro. si uero inde mihi

terminum produxeritis ex inde isto sacramento tibi

tenebor ad illum terminum sicut ad priorem. adhuc

rogeronus si ad terminum statutum superíoris de-

biti mihi solutio fiet te bonum uassallum et de sorte

et pena predicta absoluo. bonus uassallus item nisi

sic obseruauerit eas de prorsus supra me raciones

habeas quas hodie habebas. actum in capitulo mil-

lesiino centesimo quinquagesimo séptimo, tertio no

nas octubris. indictione quinta.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes philippus de lamberte, guiliehnus eius filius.

wüielmus modium fem. iugo manianaca. oto de

mirabili. nos ogerius carcodanus et richelda iugales

promittimus tibi wilielmo alfachino quod si aliquod

pagamentum feceiñs aut ad aliquod dampnum per-

ueneris de eo quod nobis manuleuaueris uel de quo

te alicui pro nobis debitorem constitueris usque

proximum festum omnium sanctorum id in integrum

ex tunc usque octo dies tibi restituemus. quod nisi

fecerimus penam dupli tibi inde promittimus quis

que pro toto unde hoc quod habemus in albari tibi

specialiter pignori subicimus et ubi defuerit cetera

bona nostra quisque pro toto tali pacto quod nisi

sic obseruaueriinus ex inde liceat tibi in his acce-

pere sortem et penam nomine uendieionis et id tibi

extimari facias et nomine uendieionis possideas. et

hoc sine decreto et nostra contradictione. ego ri

chelda facio hoc consilio propinquorum meorum

wilielmi modii ferri et otonis de mirabili iuri ipo-

thecarum abrenuncians et senatus consulto uelleiani.

hec omnia ogerius pro se et predicta sua uxore

ipsa iubente obseruare iurauit. actum in platea longa

in domo h. iugolfredi. millesimo centesimo quin

quagesimo séptimo, quinto nonas octubris. indictione

quinta.

. ( DXIII )

Bono Vassallo contralla mutuo da Rogerone di

Perparis, e si obbliga con giwamento, a rimbor-

sarglielo entro un mese.

( DXIV )

l, Anselmo Botaco emancipa il suo nipote Latift'anco

con l'approvazione d¿ consoli del comune.

1157, 7 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Ego ansehnus botacus te lanfrancum uepotem

meum emancipo et a manu et propria pot esta le

absoluo liberaui et certam in aliis. cónsules, roge

ronus. picamilium. o. spinula uassallus de gisulfo

et amicus grillus laudauerunt hanc omnino lirmain

etc. philippus suam auctoritatem prestilit. inillesimo

centesimo quinquagesimo séptimo nonis oclubiis.

indictione quinta in pontili capituli.

( DXV )

Anselmo Botaco fa una dotutzione di usufrutlo

in favore di Lanfranco suo ñipóle emancipólo.

1157, 7 ottobre

1157, 5 oltobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes, cancellarius. ido gonlardus. cintracus. ben-

caualca. ego bonus uassallus de primo confíteor quod

incidí ad penam tibi rogerono de perpaxns quingentis

sexaginta septeno, ex his promitto dare tibi uel tuo

inisso per me uel meum missum libras centum

sepiein denariorum ianuensium per tolnm proximum

intraturiun mensem nouembris et hoc siqira sánela

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.Ç.M.) .

Merlo rufus. amicus zostro. anselmus alegri de

predi, oto iudex, oliuerius sagon. ego anselmus bo

tacus dono tibi lanfranco nepoti meo emancipate

totum usumfruetum quem habeo in bonis quondam

patris et matris tue et de omnibus terris eorum

tibi possessionem trado. promittens quod hanc non

reuocabo et quod bona fide hanc tibi defendam ab

omni homine. in capitulo die predicta (nonis octu

bris MCLvii. ind. v. ).
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( DXVI )

Bai a i.ar do e Alguda sua moglie

contrattano mutuo da Merlone Guaraco.

1157, 13 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes marchio dormilor. gracianus guaracus.

raimundus buzea. odonus. guidonis de laude, wüiel-

mus de medolanico. nos baialardus et alguda iugales

accepimus a te merlone guaraco libras quatuor de-

nariorum ianuensium pro quibus dabimus tibi libras Ь

quinqué denarioruin ianuensium sana eunte sicciliam

naui ismaelis si ibi adhuc itura est et sana redeunte

ad mensem post quam uenerit. si uendita uel iter

mutauerit sana ueniente illa naui qua uenerit ismae

lis uel pecunia eius. si non penam dupli. bona pi-

gnori et cetera, ego alguda facio hoc consilio pro-

pinquorum meorum graciani et buzee. abrenuncians

senatus consulto uelleiani et iuri ypothecario. actum

in domo predictorum debitoruni millesimo centesimo

quinquagesimo séptimo, tertio idus octobris. indi-

ctione quinta.

( DXVII )

Lakfranco Pipere e Gtjglielmo de Volta ' danno

la terza parte de loro beni siti in Gazerego in af-

fittamento a Ponzio Dodone e Pietro Montanario.

1157, 18 ottobre

stipulacione promissa. ita quod sic obseruaueñmus

Licentiam habeatis accipiendi ipsam penam ut supra

legitur de bonis nostris uestra auctoritate et sine

decreto consulum et inde facialis quod uolueritis.

nos autem poncius et petrus pensionem predictam

uobis et heredibus uestris per nos et n ostros here

des ut supra soluere promittimus singulis annis sub

pena solidorum ducentorum quisque de medietate

nobis cum stipulacione promissa. actum in pontili

capituli millesimo centesimo quinquagesimo séptimo,

decimoquinto kalendas nouembris. indictione quinta.

( DXVIH )

Martino ed Enrico Como manumettono e danno

la libertà ad Arimanno loro servo figlio di Antonia

e ció mediante il corrispettivo di cinque ¿irte.

1157, 24 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.